衡阳县 2022 年 6 月认定监测对象名单公告

    根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止返
贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔2021〕1号)、
《关于贯彻落实国家乡村振兴局健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南
(试行))有关要求的通知》(湘振局发〔2022〕12号)等文件精神,经入户核实
、民主评议和公示、审核批准等程序,现将监测对象名单予以公告。

    附件:衡阳县 2022 年 6 月认定监测对象名单公告

                                            衡阳县乡村振兴局
                                              2022年6月2日

 衡阳县6月认定监测对象公告名单

序号 乡镇 行政村 户主 家庭人口

1 樟木乡 九渡村 彭新助 4

2 樟木乡 九渡村 陶云阳 7

3 樟木乡 里仁村 杨花 3

4 樟木乡 里仁村 张云和 4

5 樟木乡 里仁村 杨金春 4

6 樟木乡 里仁村 欧在云 3

7 樟木乡 仁爱村 尹和生 3

8 樟木乡 仁爱村 张正辉 3

9 樟木乡 仁爱村 刘东林 5

10 樟木乡 高城村 尹诗凤 2

11 樟木乡 高城村 罗友海 3

12 樟木乡 高城村 朱大云 5

13 樟木乡 九渡村 李海涛 3

14 樟木乡 白鹭坳 曾会英 3

15 樟木乡 白鹭坳 邓冬春 2

16 樟木乡 白鹭坳 周武 4

17 樟木乡 白鹭坳 陈瑞林 5

18 樟木乡 白鹭坳 刘学桃 2

19 樟木乡 白鹭坳 陈晓东 3

20 樟木乡 白鹭坳 陈新华 2

21 樟木乡 迎水村 宁友明 3

Administrator
乡村振兴局公章

22 樟木乡 迎水村 颜家胜 4

23 樟木乡 迎水村 叶春燕 4

24 樟木乡 东林村 李传祥 3

25 樟木乡 塔兴村 范鹏程 2

26 樟木乡 塔兴村 李慧 3

27 樟木乡 塔兴村 刘东梅 3

28 樟木乡 塔兴村 祝平建 2

29 樟木乡 塔兴村 刘七运 2

30 集兵镇 白马村 蒋春耕 3

31 集兵镇 潮江村 伍远 2

32 集兵镇 潮江村 何周阳 1

33 集兵镇 潮江村 杨其林 4

34 集兵镇 集兵村 吴金亮 6

35 集兵镇 集兵村 祝玲燕 2

36 集兵镇 麻町村 尹朝龙 6

37 集兵镇 松桂村 成倦生 1

38 集兵镇 白菓村 麻湘华 5

39 集兵镇 水映村 罗成生 1

40 集兵镇 水映村 罗成新 7

41 集兵镇 水映村 何德选 5

42 集兵镇 法官庙村 钟家恒 6

43 集兵镇 法官庙村 倪刚苏 4

44 集兵镇 法官庙村 钟小平 2

45 集兵镇 太栗村 吴琼 1

46 集兵镇 太栗村 祝红军 3

47 集兵镇 同心村 何建国 4

48 集兵镇 白马村 黄朝辉 1

49 集兵镇 潮江村 郭先安 2

50 集兵镇 麻町村 麻望民 6

51 集兵镇 麻町村 麻安校 3

52 集兵镇 山峰村 唐春生 2

53 集兵镇 山峰村 何建国 1

54 集兵镇 红星村 祝义元 1

55 集兵镇 白菓村 成雪林 5

56 集兵镇 白菓村 尚为必 3

57 集兵镇 太栗村 祝丽君 2

58 集兵镇 太栗村 肖七生 4

59 集兵镇 太栗村 祝传国 4

60 集兵镇 通天村 麻安根 1

61 集兵镇 同心村 何德运 6

62 岣嵝乡 杉云村 陈小明 1

63 岣嵝乡 松柏村 肖再平 2

64 岣嵝乡 白石峰村 唐淑媛 1

65 岣嵝乡 觉先村 周家华 4

66 岣嵝乡 高峰村 祝和教 2

67 岣嵝乡 腊树村 屈建国 6

68 岣嵝乡 腊树村 汪仕良 4

69 岣嵝乡 腊树村 黄方升 5

70 岣嵝乡 腊树村 胡书寿 3

71 岣嵝乡 腊树村 王旭东 4

72 岣嵝乡 腊树村 黄章迁 7

73 岣嵝乡 腊树村 万建友 5

74 岣嵝乡 环洞村 赵宏英 7

75 岣嵝乡 白石峰村 蒋太红 2

76 岣嵝乡 高峰村 祝团生 4

77 岣嵝乡 高峰村 陈换生 7

78 岣嵝乡 高峰村 张桂阳 1

79 岣嵝乡 凤山村 陈国志 3

80 板市乡 化成村 蔡林西 2

81 板市乡 民康村 李继梅 5

82 板市乡 松林村 刘隆早 1

83 杉桥镇 云山村 宋元祖 3

84 杉桥镇 关王村 汤国红 1

85 杉桥镇 伊山村 肖太科 1

86 杉桥镇 云山村 祝家旺 5

87 西渡镇 西渡村 张先杨 1

88 西渡镇 小海村 万清平 2

89 岘山镇 更荣村 刘先恒 3

90 岘山镇 阳光村 欧盛元 5

91 岘山镇 碧崖村 杨云生 6

92 岘山镇 樟井村 曹希友 3

93 井头镇 白云村 刘启龙 2

94 井头镇 仁智村 龙中意 4

95 井头镇 上源村 欧盛国 5

96 井头镇 麓园村 罗买生 6

97 井头镇 大云村 王益龄 3

98 井头镇 紫亭村 洪余前 2

99 井头镇 仁德村 龙冬平 3

100 井头镇 群兴村 刘高柞 2

101 井头镇 仙桥村 李柏林 3

102 井头镇 仙桥村 甘功菊 3

103 井头镇 福岭村 盛梅香 3

104 井头镇 响水堰村 颜桂生 2

105 关市镇 众星村 李桂荣 4

106 关市镇 众星村 胡忠荣 3

107 关市镇 金马村 颜志平 4

108 关市镇 福音村 万三丁 1

109 关市镇 上斛村 范春丽 2

110 关市镇 寄龙村 李国太 6

111 关市镇 寄龙村 唐昭仁 1

112 关市镇 源江村 贺艳生 4

113 演陂镇 五一村 吴芳宇 1

114 演陂镇 五一村 吴礼良 6

115 演陂镇 昇平村 周世广 3

116 栏垅乡 东井村 蔡玲 3

117 栏垅乡 东井村 戴忠意 4

118 栏垅乡 关庙村 刘光荣 3

119 栏垅乡 上春村 王向成 1

120 栏垅乡 栏市村 周彪 2

121 栏垅乡 均龙村 冯自元 4

122 库宗桥镇 飞龙山村 刘运连 6

123 库宗桥镇 谷兴村 刘景新 4

124 库宗桥镇 石口村 刘和滔 3

125 库宗桥镇 和隆村 陈晖 3

126 库宗桥镇 建坪村 曾含英 3

127 库宗桥镇 金华村 陈少峰 6

128 库宗桥镇 金华村 蒋宜安 4

129 库宗桥镇 谷兴村 旷昌林 4

130 库宗桥镇 飞龙山村 刘艳辉 3

131 库宗桥镇 嘉隆村 杜少国 5

132 库宗桥镇 梅开村 陈立明 6

133 库宗桥镇 和源村 李忠生 5

134 库宗桥镇 古井村 刘和超 2

135 金兰镇 官陂村 聂红卫 3

136 金兰镇 陈町新村 戴春梅 1

137 金兰镇 乐田村 付志华 3

138 金兰镇 联龙村 申海军 6

139 金兰镇 联龙村 周苏波 4

140 金兰镇 联龙村 常加寿 3

141 金兰镇 联龙村 佘巧云 3

142 金兰镇 陈町新村 陈友利 5

143 金兰镇 同古村 黄玲俐 3

144 金兰镇 青竹村 聂坤权 2

145 金兰镇 青竹村 聂光云 4

146 金兰镇 石坳村 邹艳敏 2

147 金兰镇 官陂村 聂四清 6

148 金兰镇 官陂村 聂茂春 2

149 金兰镇 瑞芝村 聂献佑 3

150 金兰镇 甘溪村 廖节良 5

151 金兰镇 十里村 伍爱民 5

152 洪市镇 市田村 易雄军 3

153 洪市镇 大印村 陈国生 2

154 洪市镇 市田村 易友能 1

155 洪市镇 市田村 王中和 3

156 大安乡 马源村 董策辉 4
157 大安乡 龙云村 李传吉 2
158 大安乡 贵华村 谢理新 7
159 大安乡 大安 曾祥芳 2

160 大安乡 大安 吕桂英 2

161 大安乡 马源村 曾垂杏 6

162 大安乡 龙云村 李传合 3

163 大安乡 邹岗村 左才饮 5

164 曲兰镇 大塘村 易承命 2

165 曲兰镇 云步村 邹学黄 4

166 曲兰镇 木山村 邹高增 5

167 金溪镇 新中村 李发良 3

168 金溪镇 隆兴村 欧阳少生 2

169 金溪镇 新中村 李孝宏 4

170 金溪镇 柿竹村 邱美英 3

171 金溪镇 兰泉村 欧阳发良 3

172 金溪镇 兰泉村 龙佑初 4

173 金溪镇 磻青村 魏启胜 6

174 溪江乡 富强村 彭熹粮 3

175 溪江乡 排前村 谭昌华 3

176 溪江乡 排前村 李秀兰 5

177 溪江乡 九峰山村 汤爱顺 5

178 溪江乡 排前村 朱天甲 3

179 溪江乡 排前村 黄明仓 4

180 界牌镇 两冬村 王东阳 7

181 石市镇 醒狮村 廖小渐 1

182 石市镇 金屏村 刘国能 2

183 渣江镇 新锦村 谢青自 3

184 渣江镇 仁皇村 刘红莲 2

185 渣江镇 文昌村 谢宗智 2

186 渣江镇 瓦铺村 夏德良 2

187 渣江镇 官埠塘村 周财德 5

188 渣江镇 官埠塘村 周意泉 1

189 渣江镇 官埠塘村 刘培孝 5

190 三湖镇 塘坳村 曾新良 6

191 三湖镇 联洋村 王金秀 1

192 三湖镇 联洋村 王志成 1

193 三湖镇 联洋村 王治生 3

194 三湖镇 联洋村 董咏莲 5

195 三湖镇 联洋村 王鹏 8

196 三湖镇 新丰村 王正平 3

197 三湖镇 新丰村 王艳秋 3

198 三湖镇 新丰村 陈代桂 2

199 三湖镇 龟石村 谢黎明 2

200 三湖镇 新建村 王玉梅 3

201 三湖镇 新建村 王德华 3

202 三湖镇 新建村 彭宏清 6

203 三湖镇 新建村 姚少洋 5

204 三湖镇 新建村 陈生元 1

205 三湖镇 西村村 王志刚 4

206 三湖镇 檀山村 颜建设 7

207 三湖镇 福城村 尹均良 2

208 三湖镇 甘泉村 屈又文 2

209 三湖镇 新建村 凌高生 2

210 台源镇 三鑫村 冯加金 6

211 台源镇 联兴村 许高生 3

212 台源镇 长塘村 廖中秋 2

213 台源镇 紫霞村 王和平 4

214 长安乡 兴安村 凌春发 1

215 长安乡 兴安村 曾小国 1

216 长安乡 湾牌村 王济华 4

217 长安乡 长安村 曾建华 5

218 长安乡 长安村 屈文生 3

219 长安乡 龙家潭村 廖贵兰 2

220 长安乡 湾牌村 王永红 1

221 长安乡 长龙村 曾斌生 2

222 长安乡 长龙村 陈雪娥 4
223 长安乡 长龙村 王春兰 3

224
界牌陶瓷工业园管委

会
南阳村 罗伟兵 5

225
界牌陶瓷工业园管委

会
唐福村 曾友良 3

226
界牌陶瓷工业园管委

会
南阳村 刘传玲 3